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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta 

w okresie od 20 maja do 25 czerwca 2021 roku 

 

 Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!  

 

 W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką 

Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od 

poprzedniej sesji Rady Miasta.  

 

 W czasie obrad sesji 20 maja 2021 roku podjętych zostało 17 uchwał. Rada Miasta 

udzieliła Prezydentowi Miasta wotum zaufania oraz absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2020 rok. 

 

 W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 45 zarządzeń, między innymi w 

zakresie: zatwierdzenia sprawozdań finansowych miejskich jednostek; zmian w budżecie 

miasta; ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy oraz do oddania w 

użyczenie; wprowadzenia zasad kontroli wewnętrznej; powołania komisji odbiorowej zadania 

inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Osiedli Zachodnie i Dolna Kamienna w Skarżysku-

Kamiennej”; komisji przetargowych i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

 

 W okresie od 20 maja 2021 roku ogłoszone zostały postępowania przetargowe 

dotyczące: 

1. Termomodernizacji budynku Urzędu Miasta; 

2. Wykonania kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej  ulic: Małowicza, 

Zagórska;  

3. Remontów elementów pasa drogowego dróg gminnych; 

4. Budowy chodnika w ul. Grota Roweckiego - etap III; 

5. Dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w roku szkolnym 

2021/2022. 

 

W wymieniony okresie unieważnione zostały następujące przetargi: 

1. Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy: „Budowa 

ulicy Leśna Polana”; 

2. Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulic: „Budowa ul. 

Zagórska”. 

 

 



 W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta 

odbyli szereg spotkań.  

 

 Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to: 

24 maja w Skarżysku-Kamiennej włodarze 17 samorządów tworzących Miejski Obszar 

Funkcjonalny Miasta Północy uroczyście podpisali porozumienie w sprawie wspólnego 

zabiegania o dofinansowania zewnętrzne. Gminie Skarżysko przypadła rola lidera. Samorząd 

Skarżyska-Kamiennej reprezentowali: Prezydent Miasta Konrad Krönig oraz Zastępca 

Prezydenta Andrzej Brzeziński.  

27 maja Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig był gościem polsko-

niemieckich warsztatów studenckich dotyczących transformacji społeczno-gospodarczej 

miast Unii Europejskiej. Spotkanie odbywało się on-line w języku angielskim. Prezydent Miasta, 

otwierając warsztaty, zaprezentował nasze miasto i zachodzące w nim zmiany. 

28 maja pracownicy Urzędu Miasta, na czele z Prezydentem Skarżyska-Kamiennej 

Konradem Krönigiem, przyjęli wyzwanie do udziału w akcji „Sprzątanie z kulturą” 

zainicjowanej przez Miejskie Centrum Kultury i sprzątali teren na osiedlu Skałka.  

31 maja Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka spotkał się z podopiecznymi 

świetlic środowiskowych z terenu miasta, którzy zostali zaproszeni przez Urząd Miasta do 

świętowania Dnia Dziecka w Muzeum Orła Białego.  

1 czerwca Prezydent Miasta Konrad Krönig przekazał na ręce przedstawicieli 

personelu medycznego Oddziału Pediatrycznego Szpitala Powiatowego upominki z okazji 

Dnia Dziecka dla pacjentów oddziału. 

 8 czerwca Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wziął udział w inauguracji 

działalności Dziennego Domu Opieki Medycznej w Skarżysku-Kamiennej. Placówka powstała 

dzięki dofinansowaniu unijnemu, zdobytemu przez SP ZOZ „Przychodnie Miejskie”. 

8 czerwca Prezydent Skarżyska-Kamiennej wziął udział w oficjalnej prezentacji spotu 

promującego Instytut Stosunków Międzynarodowych i Nauk Politycznych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. Film promocyjny został przygotowany z udziałem osób 

związanych z Uniwersytetem pełniących znaczące role w życiu społecznym i naukowym 

regionu świętokrzyskiego. 

10 czerwca Prezydent Miasta odbył spotkanie z prezesem Regionalnej Organizacji 

Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Marcinem Piętakiem. Tematem rozmowy była 

dalsza współpraca pomiędzy miastem a ROT, między innymi w kontekście rozwoju szlaków 

rowerowych.   

18 czerwca odbywała się uroczystość przy odnowionym pomniku poświęconym 

Powstańcom Styczniowym, w 58. rocznicę odsłonięcia pomnika. W spotkaniu, na zaproszenie 

Muzeum im. Orła Białego, wzięły udział delegacje ze skarżyskich szkół podstawowych. 

Władze miasta reprezentował Krzysztof Myszka, Zastępca Prezydenta Miasta. 

23 czerwca mieszkanka Skarżyska-Kamiennej obchodziła 100. urodziny. Z życzeniami  

jubilatkę odwiedził Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka oraz kierownik Urzędu Stanu 



Cywilnego.  

24 czerwca odbywało się uroczyste miejskie podsumowanie roku szkolnego 2020/21, 

w trakcie którego Prezydent Miasta Konrad Krönig, Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof 

Myszka oraz Przewodniczący Komisji Oświaty Rady Miasta Andrzej Warwas uhonorowali 

„Absolwentów na 6”, laureatów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych i uczniów za 

osiągnięcia sportowe. Była to również okazja do podziękowania pracownikom placówek 

oświatowych, odchodzących po wielu latach pracy na emeryturę.  

25 czerwca w Skarżysku-Kamiennej odbywała się uroczystość Złotych Godów. 

Prezydent Miasta Konrad Kronig wręczył Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, 

przyznane przez Prezydenta RP oraz złożył parom świętującym 50-lecie małżeństwa życzenia i 

gratulacje.  

 

 Prezydent Skarżyska-Kamiennej 

Konrad Krönig 


